
Preisblatt für Mirihi Island Resort, Südari Atoll

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

Water Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene & 1 Kind. Kinder unter 8 Jahren sind in den Water Villas nicht erlaubt.

01.05.2024 - 30.09.2024 376,00 564,00 355,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 452,00 675,00 405,00 0,00 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 458,00 684,00 436,00 0,00 0,00

24.12.2024 - 07.01.2025 662,00 989,00 571,00 0,00 0,00

08.01.2025 - 30.04.2025 544,00 815,00 492,00 0,00 0,00

Beach Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene & 1 Kind.

01.05.2024 - 30.09.2024 400,00 597,00 370,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 476,00 711,00 421,00 0,00 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 481,00 719,00 451,00 0,00 0,00

24.12.2024 - 07.01.2025 696,00 1.041,00 594,00 0,00 0,00

08.01.2025 - 30.04.2025 577,00 863,00 515,00 0,00 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 6 Personen

2-Bedroom Beach Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Personen.

01.05.2024 - 30.09.2024 1.991,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.372,00

2-Bedroom Water Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Personen. Kinder unter 8 Jahren sind in den Water Suiten nicht erlaubt.

01.05.2024 - 30.09.2024 2.244,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.700,00

01.11.2024 - 23.12.2024 2.738,00

24.12.2024 - 07.01.2025 3.958,00

08.01.2025 - 30.04.2025 3.247,00

3-Bedroom Beach Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 7 Personen.

01.11.2024 - 23.12.2024 2.650,00

24.12.2024 - 07.01.2025 3.830,00
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08.01.2025 - 30.04.2025 3.178,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Flug und Boot vom Flughafen zum Hotel 275,00 0,00 138,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Flug und Boot vom Hotel zum Flughafen 275,00 0,00 138,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 112,00 0,00 57,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 138,00 0,00 69,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 331,00 0,00 165,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 331,00 0,00 165,00

20.05.2024 - 30.09.2024 Vollpension zum Preis von Halbpension (bei Buchung des Angebotes bis 30.06.24) 138,00 0,00 69,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Flug und Boot vom Flughafen zum Hotel 278,00 0,00 140,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Flug und Boot vom Hotel zum Flughafen 278,00 0,00 140,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Green Tax (Ökosteuer) 5,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Halbpension 111,00 0,00 56,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Vollpension 137,00 0,00 69,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 335,00 0,00 168,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 335,00 0,00 168,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Aufpreis für Abendessen am 24.12.24 251,00 0,00 125,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Aufpreis für Abendessen am 31.12.24 436,00 0,00 218,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 30.04.2025 Frühbucher Frühbucher erhalten 25% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens
90 Tage vor Anreise

Gültig in allen Zimmerkategorien. Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

01.11.2023 - 30.04.2025 Frühbucher Frühbucher erhalten 30% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens
120 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Zimmerkategorien. Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

01.11.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten bei Ankunft eine Flasche
Sekt und einen Früchtekorb.

Gültig bis max. 6 Monate nach der Trauung
(Nachweis!).

01.05.2024 - 31.10.2024 Frühbucher Frühbucher erhalten 20% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens
60 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Zimmerkategorien. Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

20.05.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 40% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF) und
kostenfreies Upgrade von HP zu VP bei Buchung bis
30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
16.05.24-30.06.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
3 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.
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01.11.2024 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten bei Ankunft eine Flasche
Sekt und einen Früchtekorb sowie ein Champagner-
Frühstück in der Villa.

Gültig bis max. 6 Monate nach der Trauung
(Nachweis!).

01.11.2024 - 30.04.2025 Sonstiges Mindestaufenthalt ganzjährig 3 Nächte in Beach und
Water Villa.

Minimum 3 Nächte in Beach und Water Villa.

01.11.2024 - 30.04.2025 Sonstiges Mindestaufenthalt ganzjährig 4 Nächte in den Suite-
Kategorien.

Minimum 4 Nächte in den Suite-Kategorien.

24.12.2024 - 31.12.2024 Hochsaison Bei Aufenthalt im Zeitraum 24.12.24-31.12.24 ist eine
Buchung nur mit Halb- oder Vollpension möglich.


